- Militiae species amor est, 1549.  
 Militia est vita hominis super terram, 2940.  
 Minime vires frangere quassa valent, 1056.  
 Minuit præsentia famam, 1021. [1576].  
 Miremur periisse homines? monumenta fatiscunt,  
 Miror magis, 1749.  
 Misera beatitudo mortalium rerum, 1579.  
 Miserae libidinaria chartae, 2280.  
 Misera pax vel bello bene mutatur, 217 (5.).  
 Miserum istuc verbum, Habuisse, 1677 (ii.).  
 M. l'ambassadeur, j'ai touj. été le maître, 3080.  
 Mobile vulgus, 1565.  
 Modus agri non ita magnus, 920.  
 Moi, aussi je fus pasteur dans l'Arcadie! 3128.  
 Molliti sunt sermones ejus super oleum, 1516.  
 Momento cita mors venit ant victoria, 349.  
 Monsieur, vous avez fait trois fautes, etc., 2963.  
 Mons parturibat, gemitus immanes ciens, 2030.  
 Monstror digito prætereuntium, 169.  
 Monstrum, nulla virtute redemptum, 610.  
 Morbus signa cibus blasphemia, etc., 3081.  
 Morem fecerat usus, 358.  
 Mores multorum vident et urbes, 2301.  
 Morituri te salutant, 204.  
 Mors aut Victoria, 349.  
 „ etiam axis nominibus venit, 1576 (vi.).  
 „ misera non est, aditus est miser, 1576 (xviii.).  
 „ sola fatetur quantula sint hominum corpusecula,  
   1576 (viii.).  
 „ sua quemque manet, 1576 (iv.).  
 „ ultima linea rerum est, 1576 (vii.).  
 Mort Dieu! Bouvard, je souffre, etc., 3037.  
 Morte magis metuenda senectus, 1576 (xvii.).  
 Mortem aliquid ultra est? 1576 (xxii.).  
 „ optare malum, timere pejus, 1576 (xii.).  
 Mourir n'est rien, c'est notre dernière heure, 1576.  
 Mugitusque boum mollesq. sub arbore sonni, 175.  
 Multa cadunt inter calicem, etc., 1124.  
 „ novit vulpis, sed felis unum magnum, 158.  
 Multis utile bellum, 916.  
 Multos castra juvant, etc., 216.  
 Multum legendum est, non multa, 1598.  
 Mundus vult decipi, decipiatur, 2210.  
 „ scena, vita transitus, etc., 2581.  
 Munus et officium nil scribens ipse docebo, 837.  
 Musæo contingens cuncta lepore, 206.  
 Musik, Die Architektur ist die erstarrte, 1301.  
 Mutato nomine de te fabula narratur, 2274.  
 Nam scelus intra se tacitum qui cogitat illum, 879.  
 „ vitiis nemo sine nascitur, etc., 626.  
 Nascimur poetæ, fimus oratores, 3092.  
 Nascitur ridiculus mus, 2030.  
 Nati natorum et qui nascentur ab illis, 706.  
 Natura beatis omnibus esse dedit, 2945.  
 Naturæ dedecus, 819.  
 Naturam sequi, 909.  
 Natura non facit saltus, 1614.  
 „ nusquam magis quam in minimis, 2396.  
 Natus nemo, 1664.  
 Nave senza nocchier in gran tempesta, 62.  
 Navibus atq. quadrigis petimus bene vivere, 2629.  
 N'ayez pas de zèle, 2665.  
 Né anco quand' annotta, il Sol tramonta, 959.  
 Necessitas rationum inventrix, 1497. [1576].  
 Nec forma æternum, aut cuiq. fortuna perennis,  
 „ sibi, sed toti genitum se credere mundo, 909.
- Nec tecum possum vivere, nec sine te, 541.  
 „ te, tua plurima, Panthu, labentem, etc., 3134.  
 „ vixit male qui natus moriensque fefellit, 379.  
 Negat quis? Nego. Ait? Aio, etc., 681.  
 Neglecta solent incendia sumere vires, 1608.  
 Ne Hercules quidem contra duos, 1730.  
 Nemo adeo ferus est ut non mitescere possit, 1128.  
 „ impetrare potest a Papa bullam nunquam  
   moriendi, 3082.  
 „ in sese tentat descendere, 2853.  
 „ omnes, neminem omnes feffelerunt, 1517.  
 „ repente fuit turpissimus, 808.  
 Ne moyeas Camarinam, 1514. [1456].  
 N'en déplaise aux docteurs, Cordeliers, Jacobins,  
 Ne parler jamais qu'à propos, etc., 1367. [3135].  
 Ne plus ultra, 1637.  
 Neque enim concludere versum, dixeris esse satis,  
 Ne quid nimis, 961.  
 Nervis alienis mobile lignum, 2854.  
 Nescia fallere vita, 175.  
 „ virtus stare loco, 2469.  
 Nescio quid meditans nugarum, 2517.  
 Nescit vox missa reverti, 455.  
 N'est-on jamais tyran qu'avec un diadème? 488.  
 Nihil ad Bacchum (rem, versum), 1686.  
 „ decet invita Minerva, 2791.  
 „ est nisi mortis imago, 2327.  
 „ infelicius quam fuisse felicem, 1677 (iv.).  
 „ interit, 1911.  
 „ mihi cum mortuis bellum, 1743.  
 „ perfectum dum aliiquid restat agendum, 2074.  
 „ sic revocat a peccato quam mortis meditatio,  
   1576 (xx.).  
 „ tam inæquale, quam æqualitas, 1485.  
 „ „ miserabile, quam ex beato miser, 1677.  
 „ vacuum, neque sine signo, apud Deum, 3136.  
 „ vident nisi quod lubet, 1518. [2460].  
 Nil actum credens, si qd. supererset agendum,  
 „ agere delectat, 980.  
 „ concire sibi, nulla pallescere culpa, 901.  
 „ cupientium nudus castra peto, 2218.  
 „ fuit unquana sic impar sibi, 1704.  
 „ homine terra pejus ingratu creat, 1086.  
 „ igitur fieri de nilo posse fatendum est, 464.  
 „ prodest, quod non laedere possit idem, 1784.  
 „ scribens ipse docebo, 837.  
 Ninium ne crede colori, 1870.  
 Nisi inter omnes possibilis mundos optimus, 2751.  
 „ quod ipse fecit, nil rectum putat, 929.  
 Ni trop haut ni trop bas, c'est le souverain style,  
   1843.  
 Nobilitas sola est atque unica virtus, 2624.  
 Nobis obsequi gloria relicta est, 2730.  
 Noctem empta dolore voluptas, 2612.  
 Nocte pluit tota, redeunt spectacula mane, 946.  
 Noctes coenaque deum, 1947.  
 Noli turbare circulos meos, 1729.  
 Nolunt ubi velis, ubi nolis cupiunt ultro, 1806. i  
 Non attate, verum ingenio adipiscitur sapientia,  
   1702. [3083].  
 „ aliena putes homini quæ obtingere possunt,  
 „ annorum canities sed morum, 1702.  
 „ canimus surdis, 511.  
 „ cani, non rugæ auctoritatem arripiunt, 1702.  
 „ deficiente crumenæ, 2286.  
 „ di, non homines, non concessere columnae, 1507.